noumbre' etc. Et quoad istam literam et clausulam predictus
Robertus Danvers protulit quandam aliam literam dicti Willelmi

responsoriam propria manu sua vt predictum est scriptam et predicto
lohanni directam. In qua iste clausule sequentes inter alia continen-

tur :

' And as touchyng the olde letter in the record I sawe it nether

more ne lesse then xl noumbre. And ther to sayd my Maisters Martyn
Cottesmore and Paston' that it Was by fore etc. the nombre of

xxiiij
or

. And therfore as touchyng that neyther avaunt nor arere as to

me in that case
'

etc. Et super hoc predictus Robertus Danvers pecijt

quod predictus Willelmus vocetur singulis predictis copijs litteris et

euidencijs versus eum superius allegatis coram dicto Consilio respon-
surus. Qui quidem Willelmus ibidem personaliter adtunc comparens

auditisque visis et intellects sibi predictis copijs litteris et euidencijs
affirmauit et cognouit quod tot et tales littere et clausule nomine

predicti lohannis Lydeyard facte ad manus suas vt premittitur
deuenerunt et quod ipse credens eas per predictum lohannem factas

fore et missas fecit predictas litteras et clausulas responsorias et eas

propria manu sua scripsit prout superius declaratur. Cognouit insuper

quod ipse solus circiter festum Sancte Katerine virgmis vltimo

preteritum transiuit cum predicto Roberto Poleyn' ad Turrim pre-
dictam et quod nullus eo tempore fuit in domo vbi recorda predicta
fuerunt nisi ipsi duo tantum prout idem Robertus prius exposuit et

quod ipse Willelmus solus adtunc vngue digiti sui predictum numerum
xl in dicta inquisicione tempore aduentus sui contentum rasit et

eundem numerum vt in hoc maxime videretur suspectum cum nouo

incausto renouauit et blottauit. Et requisitum fuit ibidem ab eo qui

numerus in predicta inquisicione primo in predicto loco raso tempore
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sui aduentus illuc extitit. Dixit quod iste numerus xl tantuin et non
maior numerus neque minor. Kequisitum itaque fuit ab eo ad cuius

instanciam venit apud Turrim predictam pro rasura huiusmodi
facienda. Dixit quod ad instanciam predicti Johannis Lydeyard, Et

super hoc dominus Thesaurarius Anglie qui circa examinacionem
eiusdem Willelmi de rasura predicta diuersimode extitit laboratus

ibidem aperte promisit quod idem Willelmus pro pre-missis trans-

gressionibus amodo in domini Regis Scaccario minime resideret.

Deinde dominus Cancellarius Anglie de assensu consilij predicti
laudans labores predicti Roberti Danvers in adquisicione predictarum
litterarum pro declaracione sua rasure antedicte eundem Robertum
nullo modo reum set innocentem rasure huiusmodi et immunem
ibidem publice declarauit. Et vlterius quod idem Willelmus non
amodo scriberet neque resideret in aliqua Curia domini Regis vbi